
ZARZĄDZENIE  WPA.110.65.2025
WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO KURATORA OŚWIATY

Z DNIA  2025-09-26

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół 
podstawowych województwa warmińsko-mazurskiego w roku szkolnym 2025/2026

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów 
i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1036) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych 
województwa warmińsko-mazurskiego w roku szkolnym 2025/2026, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jolanta Weronika Skrzypczyńska

Warmińsko–Mazurski Kurator Oświaty
2025-09-26
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym-/


		2025-09-26T06:40:15+0000
	Jolanta Weronika Skrzypczyńska




